
VolaSoftControlPdf

Clubrennen Oberwil 2016
Kombinationswertung

SC Rot Gold Goldau, Alfons GasserSC Rot Gold Goldau, Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

28.02.2016  /  Rigi   /  SC Oberwil 28.02.2016 um 14.13 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie ManuellWohnort RS SL Total Abstand

  Mädchen, JO Mini Jg.2007 u. jünger  

1 4 Fleischli Luana 2007 M1 Zug 27.57 (26) 33.22 (24) 1:00.79

2 1 Berchtold Lou 2008 M1 Oberwil 29.81 (46) 35.63 (38) 1:05.44 4.65

3 6 Straub Aline 2007 M1 Oberwil 30.27 (48) 39.68 (53) 1:09.95 9.16

4 7 Bruckbach Lara 2008 M1 Zug 34.44 (55) 41.13 (54) 1:15.57 14.78

5 2 Schöpfer Aline 2007 M1 Hünenberg 36.53 (57) 43.70 (56) 1:20.23 19.44

6 5 Bächler Jill 2007 M1 Zug 34.72 (56) 57.22 (59) 1:31.94 31.15

7 3 Moos Nora 2010 M1 Baar 46.41 (60) 1:01.66 (60) 1:48.07 47.28

  Mädchen, J0 Maxi Jg.2000 bis 2006  

1 19 Rudolf Lena 2003 M2 Zug 27.04 (18) 32.56 (19) 59.60

2 22 Schmid Simone 2000 M2 Steinhausen 26.04 (9) 33.77 (28) 59.81 0.21

3 14 Schnurrenberger Mara 2003 M2 Cham 27.60 (27) 32.26 (17) 59.86 0.26

4 16 Moos Tina 2003 M2 Baar 27.29 (21) 33.64 (27) 1:00.93 1.33

5 20 Thomann Fiona 2003 M2 Unterägeri 27.74 (28) 33.44 (25) 1:01.18 1.58

6 15 Sidler Alexandra 2003 M2 Walchwil 27.03 (17) 37.36 (46) 1:04.39 4.79

7 17 Schöpfer Lea 2005 M2 Hünenberg 29.23 (39) 35.52 (37) 1:04.75 5.15

8 18 Rudolf Gill 2006 M2 Zug 29.71 (45) 38.69 (48) 1:08.40 8.80

9 21 Zimmermann Vera 2005 M2 Oberwil 33.04 (54) 39.62 (52) 1:12.66 13.06

  Knaben, JO Mini Jg. 2007 u. jünger  

1 31 Fleischli Jon 2008 K1 Zug 28.40 (34) 34.18 (31) 1:02.58

2 30 Furrer Mattia 2007 K1 Hünenberg 28.21 (32) 34.58 (35) 1:02.79 0.21

3 35 Bruckbach Lars 2007 K1 Zug 29.01 (37) 35.64 (40) 1:04.65 2.07

4 32 Rudolf Niels 2008 K1 Zug 29.56 (43) 36.63 (45) 1:06.19 3.61

5 36 Vanoli Innocente 2007 K1 Oberwil 30.79 (52) 35.99 (41) 1:06.78 4.20

6 33 Burri Levi 2008 K1 Oberwil 30.73 (51) 39.05 (50) 1:09.78 7.20

7 34 Burri Luk 2009 K1 Oberwil 37.17 (58) 38.65 (47) 1:15.82 13.24

  Knaben, JO Maxi Jg. 2000 bis 2006  

1 52 Hächler Lenz 2003 K2 Oberwil 24.00 (2) 27.72 (1) 51.72

2 55 Moos Nick 2000 K2 Baar 25.31 (6) 30.24 (8) 55.55 3.83

3 51 Hächler Res 2005 K2 Oberwil 25.99 (7) 30.18 (6) 56.17 4.45

4 56 Thomann Nils 2001 K2 Unterägeri 26.01 (8) 30.20 (7) 56.21 4.49

5 58 Zimmermann Mischa 2001 K2 Oberwil 27.08 (19) 31.37 (12) 58.45 6.73

6 43 Berchtold Pablo 2005 K2 Oberwil 26.73 (14) 31.75 (13) 58.48 6.76

7 46 Sidler Martin 2001 K2 Walchwil 27.41 (23) 32.32 (18) 59.73 8.01

8 57 Scotoni Flurin 2001 K2 Baar 27.46 (25) 32.84 (21) 1:00.30 8.58

9 54 Vanoli Tiago 2005 K2 Oberwil 27.89 (31) 33.01 (22) 1:00.90 9.18

10 50 Vad Nichlas 2006 K2 Baar 29.21 (38) 35.08 (36) 1:04.29 12.57

11 53 Straub Fadri 2005 K2 Oberwil 27.87 (30) 36.62 (44) 1:04.49 12.77

12 48 Scotoni Aurelio 2004 K2 Baar 30.64 (50) 34.34 (34) 1:04.98 13.26

13 47 Tarnoki Levi 2005 K2 Baar 29.84 (47) 36.17 (42) 1:06.01 14.29

14 59 Zweifel Gavin 2006 K2 Baar 29.36 (41) 38.70 (49) 1:08.06 16.34

15 45 Furrer Flavio 2004 K2 Hünenberg 28.48 (35) 44.80 (57) 1:13.28 21.56

16 49 Schneider Luis 2004 K2 Zug 25.15 (5) 56.67 (58) 1:21.82 30.10

  Damen, Jg. 1999 u. älter  

1 67 Hächler Dagmar 1972 D Oberwil 26.59 (13) 31.19 (10) 57.78

2 72 Fuchs Sandra 1967 D Zug 27.28 (20) 32.71 (20) 59.99 2.21

3 69 Thomann Astrid 1970 D Unterägeri 27.81 (29) 34.20 (32) 1:02.01 4.23

4 71 Vanoli Monica 1973 D Oberwil 29.66 (44) 34.13 (29) 1:03.79 6.01



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Clubrennen Oberwil 2016

Kombinationswertung

SC Rot Gold Goldau, Alfons GasserSC Rot Gold Goldau, Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

28.02.2016  /  Rigi   /  SC Oberwil 28.02.2016 um 14.13 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Kategorie ManuellWohnort RS SL Total Abstand

5 66 Schöpfer Beatrice 1969 D Hünenberg 29.55 (42) 34.28 (33) 1:03.83 6.05

6 70 Bruckbach Andrea 1976 D Zug 30.44 (49) 36.26 (43) 1:06.70 8.92

  Herren,50+ Jg.1966 u. älter  

1 76 Moos Philipp 1964 H2 Baar 26.21 (10) 31.88 (14) 58.09

2 80 Fuchs Urban 1957 H2 Zug 27.43 (24) 32.07 (16) 59.50 1.41

3 79 Bächler Thom 1966 H2 Zug 28.63 (36) 34.15 (30) 1:02.78 4.69

4 77 Moos Paul 1936 H2 Zug 31.75 (53) 39.57 (51) 1:11.32 13.23

5 78 Käch Walter 1938 H2 Cham 41.94 (59) 42.66 (55) 1:24.60 26.51

  Herren, Jg. 1967 bis 1999  

1 85 Berchtold Christian 1973 H1 Oberwil 23.64 (1) 27.91 (3) 51.55

2 94 Moos Peter 1967 H1 Baar 24.27 (3) 27.75 (2) 52.02 0.47

3 90 Straub Nicolas 1971 H1 Oberwil 27.30 (22) 29.63 (4) 56.93 5.38

4 86 Schnurrenberger Beat 1969 H1 Cham 27.00 (16) 29.95 (5) 56.95 5.40

5 91 Thomann Daniel 1968 H1 Unterägeri 26.49 (12) 30.92 (9) 57.41 5.86

6 92 Schmid Reini 1967 H1 Steinhausen 26.33 (11) 31.29 (11) 57.62 6.07

7 87 Fleischli Andi 1970 H1 Zug 24.67 (4) 33.50 (26) 58.17 6.62

8 89 Burri Philipp 1972 H1 Oberwil 26.84 (15) 32.03 (15) 58.87 7.32

9 93 Bruckbach Tobias 1976 H1 Zug 28.32 (33) 33.17 (23) 1:01.49 9.94

10 95 Vanoli Luca 1975 H1 Oberwil 29.23 (39) 35.63 (38) 1:04.86 13.31


